成都市人力资源和社会保障局

关于 2022 年 3 季度成都市事业单位公开考

试招聘笔试延期的公告

根据当前我市新冠肺炎疫情防控工作要求，经研究，原

计划于 9 月 24 日举行的 2022年 3季度成都市事业单位公开

考试招聘笔试考试将延期举行，笔试考试具体时间及考生打

印准考证时间另行通知。请考生及时关注成都市人力资源和

社会保障局官网（http://cdhrss.chengdu.gov.cn政务公开-下侧

“事业单位招聘”栏）、成都人事考试网

（http://cdpta.cdhrss.chengdu.gov.cn/）及“成都人社局”

微信公众号，掌握笔试考试安排最新动态。感谢各位应聘考

生的理解与支持，带来的不便敬请谅解。

咨询电话：028- 61802812 18109064801

成都市人力资源和社会保障局

2022年 9 月 14 日

http://cdhrss.chengdu.gov.cn/